
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve" 4 Mujori II 2023

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Transporti Detar Kodi i Programit 04540

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 

paraardhes
Viti 2022

Plan                   
2023

Plan Fillestar Viti 
2023

Plan i Rishikuar 
Viti 2023

 Plani i Periudhes 
per vitin 2023

I Periudhes       VITI 
2023

600 Paga 70,954 86,323 86,323 91,343 91,343 91,311 32

601 Sigurime Shoqërore 11,861 14,427 14,427 16,027 16,027 15,101 926

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 14,124 17,000 17,000 16,956 16,956 13,055 3,901

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 798 254 298 298 295 3

Nen-Totali Shpenzime Korrente 97,737 118,004 117,750 124,624 124,624 119,762 4,862

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara 34,083 58,630 58,630 58,630 58,630 31,971 26,659

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
34,083 58,630 58,630 58,630 58,630 31,971 26,659

230 Kapitale të Patrupëzuara 0

231 Kapitale të Trupëzuara 3,167 10,000 10,000 10,000 10,000 1,582 8,418

232 Transferta Kapitale 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 3,167 10,000 10,000 10,000 10,000 1,582 8,418

Totali Shpenzime Kapitale 37,250 68,630 68,630 68,630 68,630 33,553 35,077

134,987 186,634 186,380 193,254 193,254 153,315 39,939

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


